

Arien ApS

Carl Blochs Vej 146, 3, th

5230 Odense M

CVR-nr. 39937808

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2023

Arien Rahbar Barkadehi
Dirigent

Arien ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Arien ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arien ApS Carl Blochs Vej 146, 3, th 5230 Odense M
E-mail	arien@webspeed.dk
CVR-nr.	39937808
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Arien Rahbar Barkadehi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 41.913, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 372.075, og en egenkapital på kr. 73.523.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		490.036	-7.291
Personaleomkostninger	1	-376.792	-1.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.500	0
Driftsresultat		55.744	-8.390
Finansielle omkostninger	2	-293	0
Resultat før skat		55.451	-8.390
Skat af årets resultat		-13.538	0
Årets resultat		41.913	-8.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.913	-8.390
Resultatdisponering		41.913	-8.390

Arien ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.500	0
Materielle anlægsaktiver		172.500	0
Anlægsaktiver		172.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.297	0
Andre tilgodehavender		0	31.610
Tilgodehavender		64.297	31.610
Likvide beholdninger		135.278	0
Omsætningsaktiver		199.575	31.610
Aktiver		372.075	31.610

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		33.523	-8.390
Egenkapital		73.523	31.610
Gæld til banker		134.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.496	0
Selskabsskat		13.538	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.197	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser		298.552	0
Gældsforpligtelser		298.552	0
Passiver		372.075	31.610
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	371.970	0
Andre omkostninger til social sikring	3.574	0
Andre personaleomkostninger	1.248	1.099
	<u>376.792</u>	<u>1.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	293	0
	<u>293</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.